St-Ursanne - Les Rangiers 2019

Horaire Officiel

Offizieller Zeitplan

Manches d’essais -

Trainings- laeufe

Samedi 17 ao(t 2019

Groupes
Gruppen

SS, IS, TCR, Renault, H
El

ISN, ISA, N. A. GT. CN. E2

SS, IS, TCR, Renault, H
El

ISN, ISA, N. A. GT. CN. E2
SS, IS, TCR, Renault, H
El

ISN, ISA, N. A. GT. CN. E2

Manche
Lauf

1
1

A disposition
Startaufstellung

06.45
07.20

08.20

10.10
11.00
13.00
14.30
15.20
16.20

Horaire
Starzeit

07.00 - 07.30*
07.50 - 08.30*

08.50 - 09.50*

10.30 - 11.00*
11.20- 12.00 *
13.30-14.30 *
15.00 - 15.30*

15.50 - 16.30 (*)

16.30- 17.30 *

Kk %k

%k %k %k

% %k %k

%k %k k

Manches Course -

Renn - Laeufe

Dimanche 18 aolt 2019

SS, IS, TCR, Renault, H
El

ISN, ISA, N. A. GT. CN. E2

Ford, Porsche etc

SS, IS, TCR, Renault, H

El

ISN, ISA, N. A. GT. CN. E2

! Descente des voitures

**  Parc fermé

***  Car postal

Moutier 13 ao(t 2019

06.45
07.30

09.15

11.00

07.00 - 07.40 *

08.15 —09.15% ***

09.45 - 11.00*

11.30..- 12.15

% %k %

12.45
13.40

15.20

13.00 - 13.40**
14.00 - 15.00 ** **x*

15.40 - 17.00 ** *%**

*

* %k

* %k

Rickfahrt der Rennfahrzeuge
Geschlossener Park

Post Auto

Directeur de Course : Roland Piquerez



